ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 6 мая 2024 года                                                                                          № 26
с. Чаромское

[bookmark: _GoBack]О включении муниципального имущества в реестр муниципальной собственности (казны) сельского поселения Сиземское

      На основании  государственной регистрации права от 06.05.2024г.            №35:23:0201039:64-35/100/2024-1  на земельный участок с кадастровым номером 35:23:0201039:64, руководствуясь Приказом Министерства финансов РФ от 10.10.2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Уставом сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить имущество в реестр муниципальной собственности(казны) сельского поселения Сиземское (приложение № 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов

Приложение № 1
 к постановлениюадминистрации
                              сельского поселения Сиземское
от 06.05.2024 г. № 26

а) объекты недвижимости
	№ п/п

Наименование объекта

Адрес объекта

Кадастровый номер
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Балансовая
стоимость
(руб.)
	Остаточная
стоимость
(руб.)

Кадастровая стоимость (руб.)
	Наличие обременений (аренда, залог и т.д.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Земельный участок
	Вологодская область, район Шекснинский, Еремеевское поселение, около
 д. Якунина Гора

35:23:0201039:64

6400

-

-

21376,00
	не зарегистрировано

	ИТОГО:

	-
	-
	21376,00